

Załącznik nr 1

 do Umowy o świadczenie usług pośrednictwa ubezpieczeniowego nr 1/2017/OPO,
 zawartej w dniu 20.01.2019

pomiędzy Towarzystwem Ubezpieczeń INTER Polska S.A.

a SUPERUBEZPIECZENIA.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

PEŁNOMOCNICTWO

Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (zwane dalej TU INTER Polska S.A.), wpisane pod nr KRS 000016204 do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, z dniem 20.01.2019 udziela Agentowi ubezpieczeniowemu:

SUPERUBEZPIECZENIA.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

- I. Pełnomocnictwa do pośredniczenia w zawieraniu umów ubezpieczenia działu II wg załącznika do ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o działalności ubezpieczeniowej (tekst jednolity Dz.U. 2013, poz. 950 z późn. zm.).
- II. Pełnomocnictwa do zawierania w imieniu i na rzecz TU INTER Polska S.A. umów ubezpieczenia, zgodnie z ogólnymi warunkami ubezpieczenia, szczególnymi warunkami ubezpieczenia i taryfą dla danego rodzaju ubezpieczenia, obowiązującymi w TU INTER Polska S.A. w dniu dokonywania przez agenta czynności agencyjnych, do wysokości sum ubezpieczenia określonych poniżej w Tabeli nr 1 i Tabeli nr 2:

Tabela nr 1 Limity sum ubezpieczenia dla grup

Dział II wg załącznika do ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o działalności ubezpieczeniowej (tekst jednolity Dz.U. 2013, poz. 950 z późn. zm.)			
L.p.	Grupa	Nazwa grupy	Wysokość maksymalnej sumy ubezpieczenia*
1	1	UBEZPIECZENIA WYPADKU, W TYM WYPADKU PRZY PRACY I CHOROBY ZAWODOWEJ	600.000 PLN
2	2	UBEZPIECZENIA CHOROBY	70.000 EUR
3	7	UBEZPIECZENIA PRZEDMIOTÓW W TRANSPORCIE	100.000 PLN
4	8	UBEZPIECZENIA SZKÓD SPOWODOWANYCH ŻYWIŁAMI	5.000.000 PLN
5	9	UBEZPIECZENIA POZOSTAŁYCH SZKÓD RZECZOWYCH, WYWOŁANYCH PRZEZ GRAD LUB MRÓZ ORAZ INNE PRZYCZYNY	5.000.000 PLN
6	13	UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ (ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ OGÓLNEJ) NIE UJĘTEJ W GRUPACH 10-12	500.000 EUR
7	16	UBEZPIECZENIA RÓŻNYCH RYZYK FINANSOWYCH	100.000 PLN
8	17	UBEZPIECZENIA OCHRONY PRAWNEJ	200.000 PLN
9	18	UBEZPIECZENIA ŚWIADCZENIA POMOCY NA KORZYŚĆ OSÓB, KTÓRE POPADŁY W TRUDNOŚCI W CZASIE PODRÓŻY LUB NIEOBECNOŚCI W MIEJSCU ZAMIESZKANIA	70.000 EUR

* Wysokość maksymalnej sumy ubezpieczenia na jaką Agent może zawrzeć jedną umowę ubezpieczenia



W ramach maksymalnych sum ubezpieczenia określonych w Tabeli 1 kompetencje do zawierania umów ubezpieczenia w poszczególnych rodzajach ubezpieczeń ograniczone są do sum wskazanych w Tabeli nr 2.

Tabela nr 2 Limity sum ubezpieczenia dla poszczególnych rodzajów ubezpieczenia

L.p.	Rodzaj ubezpieczenia	Maksymalna suma ubezpieczenia / suma gwarancyjna*
I	II	III
1	Ubezpieczenie INTER Lokum	1.500.000 zł (PML) - ogień i inne zdarz. losowe 200.000 zł (PML) – kradzież – lokalizacja 200.000 zł (PML) - domki letniskowe ogień do wysokości sum ubezpieczenia określonych w obowiązującej taryfie - pozostałe ryzyka
2	Ubezpieczenie INTER Partner	5.000.000 zł (PML) - ogień i inne zdarz. losowe 500.000 zł (PML) – kradzież - lokalizacja 600.000 zł (PML) - sprzęt elektroniczny do wysokości sum ubezpieczenia określonych w obowiązującej taryfie - pozostałe ryzyka
3	Ubezpieczenie INTER Tour	Do wysokości sum ubezpieczenia określonych w obowiązującej taryfie
4	Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków	Ubezpieczenie indywidualne – 50.000 zł na osobę Ubezpieczenie grupowe - do 600.000 zł łącznie dla ubezpieczonych w ramach jednej polisy Ubezpieczenie INTER Ochrona HIV/WZW - do wysokości sum ubezpieczenia określonych w obowiązującej taryfie
5	Ubezpieczenie OC działalności gospodarczej	1.000.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia
6	Ubezpieczenie OC medyczne (ubezpieczenia obowiązkowe)	Sumy gwarancyjne wynikające z właściwych rozporządzeń i obowiązującej taryfy (maksymalnie 500.000 EUR na wszystkie zdarzenia)
7	Ubezpieczenie OC podmiotów udzielających świadczeń zdrowotnych (ubezpieczenia dobrowolne)	Do wysokości sum gwarancyjnych określonych w obowiązującej taryfie
8	Ubezpieczenie kosztów ochrony prawnej	Do wysokości sum ubezpieczenia określonych w obowiązującej taryfie

* Wysokość maksymalnej sumy ubezpieczenia na jaką Agent może zawrzeć jedną umowę ubezpieczenia

Umowy ubezpieczenia przekraczające limity określone w powyższych tabelach lub zawarte na warunkach odbiegających od obowiązujących w TU INTER Polska S.A., mogą być zawierane wyłącznie po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody upoważnionych przez Zarząd pracowników TU INTER Polska S.A.

- III. Pełnomocnictwa do potwierdzania w imieniu TU INTER Polska S.A., umów przelewu wierzytelności praw (cesji) z umów ubezpieczenia potwierdzonych polisami ubezpieczeniowymi.

- Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia Agenta ubezpieczeniowego w szczególności do:
 - 1) udzielania dalszych pełnomocnictw,
 - 2) zawierania umów ubezpieczenia na zasadach odbiegających od ogólnych warunków ubezpieczenia lub szczególnych warunków ubezpieczenia, taryfy składek oraz wytycznych do poszczególnych rodzajów ubezpieczeń.
- Pełnomocnictwo niniejsze jest udzielane na czas nieokreślony i wygasa wraz z rozwiązaniem lub wygaśnięciem umowy agencyjnej, chyba że zostanie odwołane wcześniej.
- Niniejsze pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie.
- Obszar działania Agenta ubezpieczeniowego: teren Rzeczypospolitej Polskiej.

Dyrektor Oddziału

Specjalista
ds. Administracji Pośredników


Małgorzata Korra-Simińska.....


Edyta Kowalczyk

TU INTER Polska S.A.